

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

PANIER RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN AVEC VENTOUSES

Réf. 40589133



PANIER RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN AVEC VENTOUSES

12 cm x 22.75 cm x 12.75 cm

Acier finition chrome

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier

Poids Brut : 230 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 7324900090

Remarque :

EAN : 0081492000617 Réf. : 40589133

Prix : 3.75 €

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

ETAGERE DE DOUCHE FORMA 2 PANIERS ID

Réf. 40565133



ETAGERE DE DOUCHE FORMA 2 PANIERS ID

Dimensions : 11.69 x 25.4 x 52.07 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 1000 gr.

Poids Net : 1000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73249000

Remarque :

EAN : 0814922706144 Réf. : 40565133

Prix : 15.23 €

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

PANIER DE BAIN DESIGN AVEC VENTOUSES

Réf. 40599133



PANIER DE BAIN DESIGN AVEC VENTOUSES

12 x 10.16 x 25.2 CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 270 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 0081492721604 Réf. : 40599133

Prix : 4.53 €

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

PANIER DE DOUCHE

Réf. 40602133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique

Poids Brut : 350 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924900090

Remarque :

EAN : 3456850406023 Réf. : 40602133

Prix : 4.41 €

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

NPU PANIER A LINGE DOUBLE COMPARTIMENTS GRIS ALDO

Réf. 40702133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polypropylene

Poids Brut : 1860 gr.

Poids Net : 1860 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403890090

Remarque :

EAN : 3456850407020 Réf. : 40702133

Prix : 22.61 €

Offre de prix : OP19282 (prix valable jusqu'au : 23/09/2021)

CONSOLE 2 TIROIRS DECOR BOIS VEINE

Réf. 11625133



Console 2 tiroirs, structure en métal. Tiroirs équipés de coulisses à billes. Poignées imitation cuir. panneau de particules 12/15mm décor bois veiné tube acier 20x20x0.8mm, coloris noir

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules

Poids Brut : 18000 gr.

Poids Net : 17000 gr.

Dimensions article : P 100 x l 35 x h 80.5 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 36x12,2x101cm

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850116250 Réf. : 11625133

Prix : 58.442952196382 €
+ 2.20 € d'éco-part